АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2019 №1267

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования
«Выборгский  район»  Ленинградской  области  от
27.07.2017 №2581

В соответствии со ст. 38.1 Бюджетного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Выборгский
район» Ленинградской области от 27.07.2017 №2581 «Об утверждении перечня  учреждений
муниципального  образования  «Город  Выборг»  Выборгского  района  Ленинградской  области,
подведомственных  администрации  муниципального  образования  «Выборгский  район»
Ленинградской области следующие изменения:

-  пункт  1  «Утвердить  перечень  учреждений  муниципального  образования  «Город
Выборг»  Выборгского  района  Ленинградской  области,  подведомственных  администрации
муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области дополнить строкой
«Муниципальное бюджетное учреждение «Специализированная служба города Выборга».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  портале  муниципального
образования «Выборгский район» Ленинградской области и опубликовать в газете «Выборг».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации   Г.А. Орлов